ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Girculantes

33,047,426.77

13,307,619.88
2,340,915.38
10,683,065.74
283,638.76
0.00

0.00

0.00
0.00
19,739,806.89
0.00
0.00

0.00

53,008,338.17
2,645,742.38

-36,004,273.66
0.00
0.00
0.00

862,519,290.98

858,914,996.53
367,930,306.96
490,720,823.75
263,765.82
0.00

0.00

0.00
0.00
3,604,294.45
0.00
0.00

0.00

152,076.00
441,121.07

3,011,097.38
0.00
0.00
0.00

848,172,273.50

841,191,814.81
360,660,930.32
480,440,120.95
90,763.54

0.00

0.00

0.00
0.00
6,980,458.69
0.00
0.00

0.00

578,515.28
2,437,336.33

3,964,607.08
0.00
0.00
0.00

47,394,444.25

31,030,801.60
9,610,282.02
20,963,868.54
456,641.04
0.00

0.00

0.00
0.00
16,363,642.65
0.00
0.00

0.00

52,671,898.89
649,527.12

-36,957,783.36
0.00
0.00

/ /{o,oo

14,347,017.48

17,723,181.72
7,269,376.64
10,280.802.80
173,002.28
0.00

0.00

0.00
0.00
-3,376,164.24
0.00
0.00

0.00

-426,439.28
-1,096,215.26

-953,509.70
0.00
0.00
0.00
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SECRETARIO DE ADMINISTRACION
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